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Veranstaltungen und Aktivitaten

Weitere Informationen sehen Sie jeweils
an den Magnettafeln in den Korridoren.

Zentrum Sunnegarte AG Juli 2019
Birgstrasse 5 | 8608 Bubikon
Tel. 055 253 01 11
info@zentrum-sunnegarte.ch

www.zentrum-sunnegarte.ch




Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Dienstag

1.

10.

11.

12.

9.30 Uhr

Vorlesen

Nachmittagsangebot Witterungsbedingt

9.30 Uhr
10.25 Uhr
14.00 Uhr

9.30 Uhr

14.30 Uhr

9.30 Uhr
14.30 Uhr

15.30 Uhr

9.30 Uhr

Turnen Gruppe 1
Turnen Gruppe 2

Ausfahrt mit dem Pferdewagen

Gruppe 2

Sinnesspiele ¥
Einzelaktivierung

Das waren noch Zeiten
Singen

Wortgottesdienst kath.

Vorlesen

Nachmittagsangebot Witterungsbedingt

9.30 Uhr
10.25 Uhr

ab 14.30 Uhr

9.30 Uhr

Turnen Gruppe 1
Turnen Gruppe 2
Uberraschungsbesuch
auf den Wohnbereichen

Sinnesspiele ¥

Nachmittagsangebot Witterungsbedingt

15.15 Uhr
14.30 Uhr
15.30 Uhr

9.30 Uhr

10.25 Uhr
14.30 Uhr

Therapiehunde-Team¥
Singen

Bibelstunde FEG
Turnen Gruppe 1

Turnen Gruppe 2
Bewohnertreff

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Montag

Dienstag

Mittwoch

17.

18.

19.

22.

23.

24.

25.

26.

29.

30.

31.

9.30 Uhr
14.30 Uhr

9.30 Uhr
9.30 Uhr
14.30 Uhr
15.30 Uhr

9.30 Uhr

Werken ¥
Werken ¥

Aktivgruppe
Backen ¥
Singen und Zvieri

Gottesdienst mit Predigt ref.

Vorlesen

Nachmittagsangebot Witterungsbedingt

9.30 Uhr
10.25 Uhr
14.30 Uhr

9.30 Uhr
14.30 Uhr
15.15 Uhr

Turnen Gruppe 1
Turnen Gruppe 2
Spielrunde

Sinnesspiele ¥
Méannerstammtisch
Therapiehunde-Team¥

Nachmittagsangebot Witterungsbedingt

9.30 Uhr
14.30 Uhr

15.30 Uhr

9.30 Uhr

Das waren noch Zeiten
Singen

Gottesdienst mit Predigt ref.

Vorlesen

Nachmittagsangebot Witterungsbedingt

9.30 Uhr
10.25 Uhr

Turnen Gruppe 1
Turnen Gruppe 2

Nachmittagsangebot Witterungsbedingt

9.30 Uhr
14.30 Uhr

Einzelaktivierung
Singen



